quive fua, memores quae sit fiducia capto. 75  
 'Cuncta equidem tibi, rex, fuerit quodcumque, fatebor 77  
 vera' inquit, 'neque me Argolica de gente negabo:  
 hoc primum; nec, si miserum fortuna Simonem  
 finxit, vanum etiam mendacemque inproba finget. 80  
 fando aliquod si forte tuas pervenit ad auris

ille haec deposita tandem formiline fatur: 76

## TESTIMONIA.

77 'fuerit q. f.' Servius Aen. V 710 'sed iam quodcumque fuerit, ut dixit Sinon' e. q. s. Phaedrus III prol. 27 78 sq. 'neque . . . primum' Iulius Rufinianus 268 R. 79 sq. 'nec si . . . finget' Macrobius Sat. VI 1, 57 Nonius 309, 7. 417, 3 Donatus Ter. eun. II 2, 10 81 sq. Donatus ad Ter. Phorm. I 2, 13 81 Diomedes p. 333 Priscianus 811 Cassiodorus de orthogr. 2287 P. Servius Aen. II 6

## VARIA LECTIO.

75 QUIDVE FERAT *libri*, Servius MEMORET *libri*, nisi quod distinguit memor & a Capto P cepto  $\chi$  'memoret quae sit fiducia capto' (quae duplici modo explicantur) . . . alii memorem legunt, ut sit sensus: hortabamur ad loquendum memorem . . . vel quidve ferat memoret' Servius. memoret . . . capto spuria et ex III 609 sqq. conficta habuit Peerlkampus. Supplementa indidem haec: quidve ferat. [Priamus rex ipse haud multa moratus Dat iuveni dextram] quae sit fiducia capto repētenda duxit seminarii Ritscheliani sodalis quidam. 76 = III 612 om. Pyb, ima pag. literis miniatis add. M, margine inferiore add. a, superiore b, in ras. m. rec. c: non interpretatur Servius. Adversatur huic versui 107. 77 Cunctequidem ac fuerit quodcumque fatebor (tquod—or in ras.) b fuerit qđ..cūq: fatebor (đ corr. ex u) a fuerit quocumque c2 fuerit quaecumque (quodcumque m. 1)  $\gamma$ 2 fuerint quaecumque c1m FVERITQVAECVMQue fatebor P (quae nolim sic interpretari: cuncta tibi rex — fuerit! — quaecumque fatebor). 'fuerit quodcumque . . . est autem parenthesis . . . suspendendum ergo rex' Servius. fuerit quodcumque legit Phaedrus. 78 inquit  $\gamma$  ne<sup>a</sup>: b NEgabo P 79 ne<sup>c</sup> b miserum  $\gamma$ 1 SINOnem P '80—104 V fol. I 80 Finexit c INPROba P improba b imp<sup>ba</sup> c fugit  $\gamma$ 1 finget P 81 ALIQVOT V aliquid, sed corr. ex aliquod a aliquod (o corr. in i) b aliquid c, Prisciani Carolir. et m. 2 Halb., Cassiodorus Pulschii. Cogitare possis de ablativo aliqui. PERveNITADAVres P pervenitadavres V aure  $\gamma$ a2bc, Diomedis libri

Belidae nomen Palamedis et incluta fama  
 gloria, quem falsa sub prodicione Pelasgi  
 insontem infando iudicio, quia bella vetabat,  
 demisere Neci, nunc cassum lumine lugent: 85  
 illi me comitem et consanguinitate propincum  
 pauper in arma pater primis huc misit ab annis.  
 dum stabat regno incolumis regumque vigebat  
 conciliis, et nos aliquod nomenque decusque  
 gessimus. invidia postquam pellacis Ulixi 90  
 (haut ignota loquor) superis concessit ab oris,